
"O ouro desta terra está no coração de sua gente" 

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000 

Diário Oficial Eletrônico 

Município de São José do Ouro/RS 

Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026 | N° 027 Página 1



                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente” 

 
 
 
PORTARIA N.º 116/2026 
DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026 

 
 

CONCEDE FÉRIAS PARA SERVIDOR(ES) MUNICIPAL(IS).   
 

VILMAR DE BIASI, Prefeito Municipal de São José do Ouro, 
Estado do Rio Grande do Sul no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal,  

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º Conceder em conformidade com as disposições do art. 31, 

da Lei Municipal nº 1123/95, de 04.04.1995, e dos arts. 94 a 102, da Lei Municipal 
1601/2002, de 30.07.2002, férias a que tem direito o(s) Servidor(es) Municipal(is) abaixo 
nominado(s):  

 
Servidor Período Aquisitivo Período de Gozo 

Cristiane Luciele Mattos Aguirre 09/03/2024 a 08/03/2025 18/02/2026 a 09/03/2026 
 
Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 13 DE FEVEREIRO DE 2026 

 
 
 

VILMAR DE BIASI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
EM 13 DE FEVEREIRO DE 2026 
 
 
 
 
GILBERTO SCHAEFFER DE BASTIANI 
SEC. GERAL DA ADMINISTRAÇÃO 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026 | N° 027 Página 2



                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

PORTARIA N.º 117/2026 
DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026 
 
DESIGNA SERVIDORES MUNICIPAIS APROVADOS EM 
CONCURSO PÚBLICO PARA O CUMPRIMENTO DE ATIVIDADES 
FUNCIONAIS.  
 
VILMAR DE BIASI, Prefeito Municipal de São José do Ouro, Estado 

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar as Servidoras Municipais abaixo nominadas, aprovadas 

no Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2025, de 29.08.2025, homologado pelo Edital nº 
002/2026, de 27.01.2026, nomeadas por meio das Portarias Municipais que seguem abaixo, 
para exercerem as atividades inerentes aos seus cargos na seguinte Secretaria: 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER 

Servidor(es) Função Port. Nomeação Data/Inic. 
Bianca Lutkemeier Carneiro  072 de 03/02/26 13/02/2026 

Érika Cristina Spigiorin Benthas  078 de 03/02/26 Retif. pela 
111/2026 de 11/02/26 

13/02/2026 

Júlia Dos Santos Madalena  074 de 03/02/26 13/02/2026 
Luiza Strauss Dalmão Pereira Monitor de Escola 077 de 03/02/26 13/02/2026 
Maria Zuleide Antunes Vanz  099 de 05/02/26 13/02/2026 
Murylo Xavier Antoniolli  069 de 03/02/26 13/02/2026 
Paloma dos Santos  075 de 03/02/26 13/02/2026 
Rafaela Ferreira Da Silva  073 de 03/02/26 13/02/2026 
Tauana Zamboni  070 de 03/02/26 13/02/2026 

 
Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 13 DE FEVEREIRO DE 2026 

 
 
 

VILMAR DE BIASI  
PREFEITO MUNICIPAL  

 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
EM 13 DE FEVEREIRO DE 2026 
 
 
 
GILBERTO SCHAEFFER DE BASTIANI 
SEC. GERAL DA ADMINISTRAÇÃO 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026 | N° 027 Página 3



                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente” 

 
EDITAL Nº 003/2026 
DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026 

 
DIVULGA AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO 
HOMOLOGADAS RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE 
ESTÁGIO Nº 001/2026. 

 
VILMAR DE BIASI, Prefeito Municipal de São José do Ouro – 

RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos 
interessados as inscrições HOMOLOGADAS e NÃO HOMOLOGADAS relativas 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE 
ESTÁGIO Nº 001/2026, conforme as disposições constantes nos itens 7.1, 7.2 do Edital 
nº 002/2026, de 04.02.2026, conforme segue: 

 
ÁREA DE CIÊNCIAS JURÍDICAS 

Inscrições Homologadas 
Candidato(a) 

01 Ana Julia Rizzon 
02 Juliê Eduarda de Chaves da Silva 
03 Sabrina Pompeo 

Inscrições Não Homologadas 
01 Gabriel Vinicius Chavier de Carvalho 
02 Luis Eduardo Rufino Soares 
03 Viviane Alves da Luz 

 
 

Interessados poderão interpor recurso escrito perante a Comissão, 
no prazo de um dia, sendo este o primeiro dia útil subsequente ao da publicação do 
presente Edital. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO, 13 DE FEVEREIRO DE 2026 

 
 
 

VILMAR DE BIASI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
EM 13 DE FEVEREIRO DE 2026 
 
 
 
GILBERTO SCHAEFFER DE BASTIANI 
SEC. GERAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026 | N° 027 Página 4



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


MODALIDADE:
 Processo de Dispensa - Lei 14133/21 - JOAO MARIA DA ROSA PALESTRAS

NUMERO....:
 0010/26


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 09/02/2026

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 13/02/2026

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.:
 JOAO MARIA DA ROSA PALESTRAS

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


001
 1
 CJ
 Contratação de palestra/show aos alunos do 
 7.950,0000
 7.950,0000

Município, abordando temas sobre violência, bullying 

e respeito, a ser realizada dia 26 de fevereiro de 

2026, nas dependências do Centro Cultural, sendo 

dois momentos por turno, com duração de 2h cada.


Marca:
 PALESTRA SHOW 


Totalização:
 7.950,00


               Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis,  e não havendo

recursos, será homologada e adjudicada a  presente licitação e poderá ser extraída a

documentação fiscal atinente,  razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar

junto ao  setor de  licitações  sobre a  necessidade de  assinatura de  contratos ou

outras providências necessárias.


SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 13 de Fevereiro de 2026


__________________________


1


Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026 | N° 027 Página 5



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE:
NUMERO....:

Pregão Presencial - Lei 14133/21 - MUNARI ATACADISTA LTDA
0001/26

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 28/01/2026
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 13/02/2026
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

MUNARI ATACADISTA LTDAEMPRESA.:
ENDEREÇO:
TELEFONE:

               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 
foi vencedora nos seguintes itens:

4935552714

Item Qtdade Especificações Valor Unit. Valor TotalUnidade

010 700 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML - 100UN., Copo 
plástico descartável com capacidade para 180 ml.
Pacote com 100 unidades.

6,50 4.550,00PAC

011 300 COPO TÉRMICO DE ISOPOR DESCARTÁVEL 180ML - 
25UN., Copo térmico de isopor descartável com 
capacidade para 180 ml.
Pacote 25 unidades.

7,19 2.157,00PAC

012 150 EMBALAGEM PLÁSTICA 3 KG - COM 100UN., Embalagem 
plástica 03 Kg: para freezer e micro-ondas.
Embalagem contendo 100 unidaddes.

5,90 885,00UN

013 150 EMBALAGEM PLÁSTICA 5 KG - COM 100UN., Embalagem 
plástica 05 Kg: para freezer e micro-ondas.
Embalagem contendo 100 unidades.

7,25 1.087,50UN

014 150 EMBALAGEM PLÁSTICA 8 KG - COM 100UN., Embalagem 
plástica 08 Kg: para freezer e micro-ondas.
Embalagem contendo 100 unidades.

10,15 1.522,50UN

015 60 FILME DE PVC: EMBALA E PROTEGE OS ALIMENTOS, 
Filme de PVC. Embala e protege os alimentos.
Rolo de 30m (28cm x 30m).

6,00 360,00UN

016 50 FOLHA DE ALUMÍNIO PARA ASSAR, PROTEGER E 
EMBALAR, Folha de alumínio, para assar, 
proteger e embalar.
Rolo 7,5m (45cmx7,5m).

8,90 445,00UN

017 50 FILTRO DE PAPEL, Filtro de papel para cafeteira 
com microfuros 103 dp.
Caixa com 30 unidades

4,90 245,00UN

018 50 GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL (PC C/ 50UN), Garfo 
plástico descartável pequeno para bolo.
Pacote com 50 unidades

4,79 239,50PAC

019 100 GUARDANAPO COM DIMENSÃO MÍNIMA DE 20X22CM., 
Guardanapo com dimensão mínima de 20x22cm.
Folha simples, fabricado com 100% fibras de 
celulose.
Não reciclado, macio, sem furos ou sujicidades, 
na cor br

1,99 199,00PAC

020 50 ISQUEIRO DURAÇÃO LONGA DE ATE 3.000 CHAMAS, 
Isqueiro. Duração longa de até 3.000 chamas. 
Chama pré- ajustada.

6,49 324,50UN

021 30 LUVAS GG VINILICA OU NITRILICA TRANSPARENTE SEM 23,00 690,00CX

1

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026 | N° 027 Página 6



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE:
NUMERO....:

Pregão Presencial - Lei 14133/21 - MUNARI ATACADISTA LTDA
0001/26

PÓ, Luvas vinilica ou nitrilica transparente 
sem pó descartável.
Caixa com 100 unidades T. GG

022 30 LUVAS G VINILICA OU NITRILICA TRANSPARENTE SEM 
PÓ, Luvas vinilica ou nitrilica transparente 
sem pó descartável.
Caixa com 100 unidades T. G

23,00 690,00CX

023 30 LUVAS M VINILICA OU NITRILICA TRANSPARENTE SEM 
PÓ, Luvas vinilica ou nitrilica transparente 
sem pó descartávelde.
Caixa com 100 unidades T. M

23,00 690,00CX

024 30 LUVAS P VINILICA OU NITRILICA TRANSPARENTE SEM 
PÓ, Luvas vinilica ou nitrilica tranparente sem 
pó descartável:
Caixa com 100 unidades T. P

23,00 690,00CX

025 1000 PAPEL TOALHA EM ROLO, ALTA ABSORÇÃO 19X22CM 02 
ROL, Papel toalha em rolo, de alta absorção, 
multiuso (uso doméstico), branco, neutro, folha 
dupla, picotado, com no minimo 50 toalhas cada 
rolo, medindo

5,00 5.000,00PAC

026 100 PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 150 MM, Prato 
plástico descartável de no mínimo 150mm (para 
bolo). Fabricado em resina termoplástica, 
homogêneo, isento de rachaduras, bolhas ou 
defeitos que prejudiquem a q

2,25 225,00PAC

027 50 PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 210MM, Prato 
plástico descartável de no mínimo 210mm. 
Fabricado em resina termoplástica, homogêneo, 
isento de rachaduras, bolhas ou defeitos que 
prejudiquem a qualidade do p

3,70 185,00PAC

028 50 ROLO PAPEL MANTEIGA 30 X 7,5 CM, Rolo papel 
manteiga 30 x 7,5 cm

8,00 400,00RL

029 5 SACOLAS PLÁSTICAS, Caixa de sacolas 
plásticas,100 % recicláveis.
Tamanho 48cm X 58cm que contenham 1000 unidades.

100,00 500,00CX

030 50 TOUCA DESCARTÁVEL TAMANHO ÚNICO. EMBALAGEM 100 
UN, Touca descartável, tamanho único.
Embalagem contendo 100 unidades.

13,99 699,50EMB

031 150 BALA RECHEADA SABORES DIVERSOS PAC 500GRAMAS., 
Bala recheada sabores diversos: Balas recheadas 
com casquinha crocante e delicioso recheio, 
mastigáveis, boa qualidade. Ingredientes 
permitidos em lei. E

16,50 2.475,00PAC

032 150 BALA SORTIDA DIV SABORES, MASTIGÁVEIS PAC 540 
GR, Bala Sortida: Balas diversos sabores, 
mastigáveis, boa qualidade. Ingredientes 
permitidos em lei. Embaladas individualmente, 
íntegras e não violadas, 

10,90 1.635,00PAC

033 200 BISCOITO WAFER RECHEADO SABORES DIVERSOS - 
140G, Biscoito Wafer Recheado sabores diversos -
 140g

2,99 598,00UN

034 250 BOMBOM RECHEADO - EMB. COM 900 G, Bombom 
recheado com camada crocante de wafer.
Embalagem de 900g.

45,00 11.250,00PAC

2

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026 | N° 027 Página 7



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE:
NUMERO....:

Pregão Presencial - Lei 14133/21 - MUNARI ATACADISTA LTDA
0001/26

035 150 CASQUINHA PARA SORVETE CONE COM 10 UNIDADES, 
Casquinha para sorvete cone de alta qualidade 
estilo cone.
Embalagem contendo 10 unidades.

11,80 1.770,00UN

036 500 CHOCOLATE BIS SABOR CHOCOLATE AO LEITE E 
BRANCO,, Chocolate BIS sabor Chocolate ao leite 
e branco, embalagem com 126g e 20 unidades, 
similar a marca Lacta.

6,66 3.330,00CX

037 70 CHOCOLATE GRANULADO PAC 500 GRAMAS, Chocolate 
granulado: Sabor chocolate preto ou branco, 
granulado, cor, odor e sabor próprios. Livre de 
sujidades, mofos, odores estranhos ou qualquer 
substância noci

12,25 857,50PAC

038 100 PAÇOCA DE AMENDOIM EM ROLHA COM 56 UNIDADES, 
Paçoca de amendoim em rolha tradicional. Caixa 
com 56 unidades

35,00 3.500,00POT

039 100 PIRULITO DE IOGURTE MASTIGÁVEL - PAC 50 
UNIDADES, Pirulito de iogurte mastigável: 
Pirulitos de iogurte mastigável sabor morango 
de boa qualidade. Ingredientes permitidos em 
lei. Embalagem: embaladas i

25,99 2.599,00PAC

040 200 PIRULITOS - PACOTE DIVERSOS SABORES, SORTIDOS., 
Pirulito Sortido: Pirulitos diversos sabores, 
boa qualidade. Ingredientes permitidos em lei. 
Embalagem: embaladas individualmente, íntegras 
e não violad

14,00 2.800,00PAC

Totalização: 52.599,00

               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 
licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 
empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  
necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO , em 13 de Fevereiro de 2026

__________________________

3

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026 | N° 027 Página 8



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE:
NUMERO....:

Pregão Presencial - Lei 14133/21 - SUPERMERCADO COSTA LTDA
0001/26

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 28/01/2026
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 13/02/2026
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

SUPERMERCADO COSTA LTDAEMPRESA.:
ENDEREÇO:
TELEFONE:

               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 
foi vencedora nos seguintes itens:

Item Qtdade Especificações Valor Unit. Valor TotalUnidade

001 300 ÁGUA MINERAL GALÃO 20L (SOMENTE O LÍQUIDO), 
ÁGUA MINERAL (Somente o Líquido): Tipo sem gás, 
acondicionada em garrafão plástico de 20 
litros, lacrado e retornável, o garrafão deverá 
apresentar ótimo es

15,99 4.797,00GAL

002 3 BOTIJÃO DE GÁS P13 (CASCO), BOTIJÃO DE GÁS P13 
(Casco)

245,00 735,00UN

003 120 CARGA DE GÁS P13 (BASE DE TROCA), CARGA DE GÁS 
P13 (Base de Troca) Composição Básica de 
Propano e Butano, Gás de Cozinha.
IMPRESCINDÍNVEL: A ENTREGA DEVERÁ OCORRER EM 
ATÉ 3 HORAS APÓS A SOLICITAÇÃO

113,99 13.678,80UN

005 600 PÃO DE FORMA, FATIADO, TIPO SANDUÍCHE., PÃO DE 
FORMA, FATIADO: Tipo sanduíche. 
Características: aspecto de massa cozida, o pão 
deverá apresentar duas crostas: uma interior e 
outra mais consistente, be

9,00 5.400,00KG

006 400 PÃO FRANCÊS - UNIDADES DE 50 GRAMAS, PÃO 
FRANCÊS: Características: aspecto de massa 
cozida, o pão deverá apresentar duas crostas: 
um interior e outra mais consistente, bem 
aderente ao miolo. O miolo d

9,99 3.996,00KG

007 500 PÃO SOVADO - PACOTES APROX. 500 GRAMAS, PÃO 
SOVADO - Pacote com 500 Gramas.
IMPRESCINDÍVEL: Entregas diárias até às 8h da 
manhã, nos locais indicados na solicitação

7,45 3.725,00PAC

008 1400 PÃO SOVADO DE CACHORRO QUENTE, TAMANHO NORMAL 
40G, PÃO SOVADO DE CACHORRO QUENTE, TAMANHO 
NORMAL, em média 14 cm e pesando em torno de 40g

13,99 19.586,00KG

009 700 PÃO SOVADO DE CACHORRO QUENTE TAMANHO PEQUENO 
25G, PÃO SOVADO DE CACHORRO QUENTE PEQUENO, em 
média 7 cm e pesando em torno de 25g

13,99 9.793,00KG

Totalização: 61.710,80

               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 
licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 
empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  
necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.

4

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026 | N° 027 Página 9



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


MODALIDADE:
 Pregão Presencial - Lei 14133/21 - ALDEIA TEATRAL LTDA

NUMERO....:
 0002/26


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 29/01/2026

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 13/02/2026

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


ALDEIA TEATRAL LTDA
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


006
 12
 MES
 OFICINA DE TEATRO, Desenvolver a escuta, a 
 2.500,00
 30.000,00

atenção e a expressão corporal e vocal dos 

alunos, estimular a imaginação, a criatividade 

e o jogo simbólico, promover a leitura 

performática de obras literá


Totalização:
 30.000,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 13 de fevereiro de 2026


__________________________


1


Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026 | N° 027 Página 10



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


MODALIDADE:
 Pregão Presencial - Lei 14133/21 - CL7 SAUDE, CULTURA E ESPORTE LTDA.

NUMERO....:
 0002/26


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 29/01/2026

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 13/02/2026

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


CL7 SAUDE, CULTURA E ESPORTE LTDA.
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


002
 12
 MES
 OFICINA DE CAPOEIRA, Oficina para aulas de 
 7.000,00
 84.000,00

Capoeira na Escola de Tempo Integral, essas 

oficinas devem contribuir para a formação de 

valores humanos e étnicos baseados no respeito, 

na socialização e li


Totalização:
 84.000,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 13 de fevereiro de 2026


__________________________


2


Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026 | N° 027 Página 11



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


MODALIDADE:
 Pregão Presencial - Lei 14133/21 - MARIA REGINA CAPRINI VANZ LTDA - ME

NUMERO....:
 0002/26


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 29/01/2026

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 13/02/2026

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


MARIA REGINA CAPRINI VANZ LTDA - ME
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


005
 12
 MES
 OFICINA DE NATAÇÃO, As aulas deverão ser 
 2.670,00
 32.040,00

ministradas uma vez por semana, com duração 

mínima de 50 minutos, nas dependências da 

empresa contratada. As atividades poderão serem 

desenvolvidas em grupos a


Totalização:
 32.040,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 13 de fevereiro de 2026


__________________________


4


Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026 | N° 027 Página 12



Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


MODALIDADE:
 Pregão Presencial - Lei 14133/21 - TIARLES TEIXEIRA DE LIMA

NUMERO....:
 0002/26


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 29/01/2026

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 13/02/2026

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


TIARLES TEIXEIRA DE LIMA
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:
 54996967122


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


004
 12
 MES
 OFICINA DE MÚSICA, Disponibilizar a crianças e 
 2.130,00
 25.560,00

adolescentes práticas pedagógicas 

essencialmente voltadas ao fazer musical, nas 

quais a manipulação da música, pelo aluno, 

ocupa todo o tempo das ativida


Totalização:
 25.560,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 13 de fevereiro de 2026


__________________________


5


Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026 | N° 027 Página 13


	capa_diario
	PORTARIA 116 - ConcessaoFerias
	PORTARIA 117 - Desg_Sec_Orgao_Serv.CP_01-25
	EDITAL 003 - ProcSeletSimpl_DivInscrHomol_n_Homol_Estagio_001_26
	13.02 Comunicação de Resultado de Processo Licitatório
	13.02 Comunicação de Resultado PP 1
	13.02 Comunicação de Resultado OFICINAS

		2026-02-13T16:49:37-0300
	SHEILA DE GODOY BOEIRA:03411690054




